

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам ООО «СтройБизнес» за май 2022 года

№	Дата закупки	СПОСОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЗАКУПКИ													Предмет закупки	Цена за ед. товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Ед. измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	
		КОНКУРЕНТНЫЕ ЗАКУПКИ											Не конкурентная закупка									
		ТОРГИ						Запрос котировок в эл. форме	Закрытый запрос котировок	Запрос предложений в эл. форме	Закрытый запрос предложений	Иной способ, предусмотренный положением о закупке	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	Иное								
		Конкурс			Аукцион																	
Открытый конкурс	Конкурс в эл. форме	Закрытый конкурс	Открытый аукцион	Аукцион в эл. форме	Закрытый аукцион																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ																						
1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ЛИЗИНГ																						
2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
НИОКР																						
3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
СТРАХОВАНИЕ																						
4																						
5																						
ПРИБРЕТЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ																						
6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ПРИБРЕТЕНИЕ ГОРЮЧЕ-СМАЗОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ																						
7																						
8																						
ПРИБРЕТЕНИЕ ОБОРУДОВАНИЯ																						
9																						
ДИАГНОСТИКА И ЭКСПЕРТИЗА ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ																						
10																						
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ																						
11	13.05.2022													Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Обслуживание ОПО	10,00	усл.ед.	1	10,00	ООО "ГорПожсервис"	Договор № 22 ГС4-15 от 26.03.2015 г.

12																					
13																					
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ																					
14	12.05.2022												Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Рукав резиновый 9 мм, класс III, ГОСТ г. Волжский (кислород под давлением Р-20 кгс/См2)	0,11	шт.	15	1,7061	Мальшев А.С. ИП	Без договора
15	13.05.2022												Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Услуги ПГИ за апрель 2022	0,11364	усл.ед.	1	0,11364	ООО "Макснет системы"	Договор № 60616_ПГИ
16	13.05.2022												Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Услуги МТС за май 2022	0,36	усл.ед.	1	0,36	ООО "Макснет системы"	Договор № 60616_ПГИ
17	13.05.2022												Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	EZETEK Лента изоляционная, 45 ММ*20 м 90632-20	1,425	шт.	2	2,85	ООО "Все инструменты"	Без договора
18	13.05.2022												Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	EZETEK Лента изоляционная, 50 ММ*10 м 94001	1,501	шт.	2	3,002	ООО "Все инструменты"	Без договора
19	13.05.2022												Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Обучение по программе дополнительного проф.образования повышение квалификации	6	усл.ед.	1	6	АНО ДПО "ПУЦ"	Договор № 870-22/Д/К от 06.05.2022
20	13.05.2022												Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Обучение по программе дополнительного проф.образования повышение квалификации	8	усл.ед.	1	8	АНО ДПО "ПУЦ"	Договор № 869-22/Д/К от 06.05.2022

21	13.05.2022										Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Шпатель фасадный нержавеющий 80 мм	0,085	шт.	3	0,255	Смирнов К.С. ИП	Без договора
22	13.05.2022										Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Краскораспылитель пневм.с нижним бачком 0,75 л	1,984	шт.	2	3,968	Смирнов К.С. ИП	Без договора
23	13.05.2022										Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Муфта универсал. "мама" со штуцером "елка" по шланг 8 мм	0,614	шт.	1	0,614	Смирнов К.С. ИП	Без договора
24	13.05.2022										Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Ниппель 3/8 универс.со штуцером "елка" под шланг 8 мм	0,147	шт.	1	0,147	Смирнов К.С. ИП	Без договора
25	13.05.2022										Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Хомут червячный 10-16 (100/25)	0,011	шт.	2	0,022	Смирнов К.С. ИП	Без договора
26	13.05.2022										Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Компрессор воздушный DCV2200/50, 2,2 кВт, 50 литров, 380 л/мин	33,292	шт.	1	33,292	Смирнов К.С. ИП	Без договора
27	13.05.2022										Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Ремень багажный храповый механизм с кроками 0,038*5 м	0,669	шт.	1	0,669	Смирнов К.С. ИП	Без договора
28	13.05.2022										Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Освежитель воздуха	0,152	шт.	1	0,152	Смирнов К.С. ИП	Без договора
29	13.05.2022										Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Полотенце вафельное	0,076	пог.м	3	0,228	Смирнов К.С. ИП	Без договора

30	13.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	перчатки с 2-ым латексным обливом	0,04	шт.	8	0,32	Смирнов К.С. ИП	Без договора
31	13.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Шпатель фасадный нержавеющей 80 мм	0,085	шт.	1	0,085	Смирнов К.С. ИП	Без договора
32	13.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Кисть плоская Мастер 50 мм*2	0,078	шт.	3	0,234	Смирнов К.С. ИП	Без договора
33	13.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Кисть плоская Люкс 38 мм*1,5	0,057	шт.	3	0,171	Смирнов К.С. ИП	Без договора
34	13.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Кисть плоская Мастер 63 мм*2,5	0,085	шт.	3	0,255	Смирнов К.С. ИП	Без договора
35	13.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Мастика для ремонта AquaMast, 3 кг	0,58	шт.	2	1,16	Смирнов К.С. ИП	Без договора
36	13.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Щетка металлическая фосфатированная	0,117	шт.	2	0,234	Смирнов К.С. ИП	Без договора
37	13.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Щетка металлическая изогнутая	0,168	шт.	1	0,168	Смирнов К.С. ИП	Без договора
38	13.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Длинногубцы 160 мм прямые	0,727	шт.	1	0,727	Смирнов К.С. ИП	Без договора

39	16.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Труба DN 315 SN 4 PVC-U (3000)	14,04	шт.	2	28,08	ООО "СтартПласт"	Без договора
40	20.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Запчасти для а/м	10	шт.	1	10	Апарин А.М. ИП	Без договора
41	24.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Болт 6*40 с внутренним шестигранником	0,003	шт.	1	0,003	Смирнов К.С. ИП	Без договора
42	24.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Болт 10*60 с внутренним шестигранником	0,005	шт.	1	0,005	Смирнов К.С. ИП	Без договора
43	24.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Электроды Монолит D=2 мм (1 кг)	0,382	шт.	1	0,382	Смирнов К.С. ИП	Без договора
44	24.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Смазка WD-40 универсальная, 200 мл	0,402	шт.	1	0,402	Смирнов К.С. ИП	Без договора
45	24.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Колерная паста	0,066	шт.	1	0,066	Смирнов К.С. ИП	Без договора
46	24.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Кисть молярная "Стандарт" плоская 50 мм	0,05	шт.	2	0,1	Смирнов К.С. ИП	Без договора
47	24.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Кисть молярная "Стандарт" плоская 75 мм	0,106	шт.	2	0,212	Смирнов К.С. ИП	Без договора

48	24.05.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Грунт ГФ-021 Рацвет, 2,5 кг	0,721	шт.	1	0,721	Смирнов К.С. ИП	Без договора
49	24.05.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Болт 8*40 с внутренним шестигранником	0,007	шт.	20	0,14	Смирнов К.С. ИП	Без договора
50	24.05.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Перчатки с 1-ным латексным обливом	0,03	шт.	20	0,6	Смирнов К.С. ИП	Без договора
51	24.05.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Полумаска исток-300 изолирующая со сменными фильтрами	0,355	шт.	1	0,355	Смирнов К.С. ИП	Без договора
52	24.05.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Очки закрытые с прямой вентилляцией, поликарбонат	0,062	шт.	1	0,062	Смирнов К.С. ИП	Без договора
53	24.05.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Нож канцелярский Профи 25 мм	0,383	шт.	1	0,383	Смирнов К.С. ИП	Без договора
54	24.05.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Перчатки с 1-ным латексным обливом	0,03	шт.	10	0,3	Смирнов К.С. ИП	Без договора
55	24.05.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Пена монтажная KUDO Proffi 65+ Arktika полиур. Зимняя, 1 л	0,685	шт.	4	2,74	Смирнов К.С. ИП	Без договора
56	24.05.2022											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	очиститель монтажной пены 650 мл	0,22	шт.	1	0,22	Смирнов К.С. ИП	Без договора

57	24.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Мастика для кровли AquaMast битумно-резиновая, 18 кг	2,4	шт.	1	2,4	Смирнов К.С. ИП	Без договора
58	24.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Пистолет для монтажной пены	0,9	шт.	1	0,9	Смирнов К.С. ИП	Без договора
59	24.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Грабли 15 зуб.телеск.	1,1	шт.	1	1,1	Смирнов К.С. ИП	Без договора
60	24.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	опрыскиватель помповый 8 л	1,055	шт.	1	1,055	Смирнов К.С. ИП	Без договора
61	26.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Щетка для УШМ Bartex, 125 мм, плоская, крученая проволока, 0,5 мм, посадочный диаметр 22,2 мм	0,314	шт.	1	0,314	Дудкина Н.Н. ИП	Без договора
62	26.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Грунт-эмаль Роусские узоры, X5 3 в 1, по ржавчине, быстросохнущая, желтая, 0,9 кг	0,379	шт.	4	1,516	Дудкина Н.Н. ИП	Без договора
63	26.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Грунт-эмаль Роусские узоры, X5 3 в 1, по ржавчине, быстросохнущая, синяя, 0,9 кг	0,379	шт.	3	1,137	Дудкина Н.Н. ИП	Без договора
64	26.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Грунт-эмаль Роусские узоры, X5 3 в 1, по ржавчине, быстросохнущая, серая, 0,9 кг	0,419	шт.	6	2,514	Дудкина Н.Н. ИП	Без договора
65	26.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Грунт-эмаль Роусские узоры, X5 3 в 1, по ржавчине, быстросохнущая, черная, 0,9 кг	0,319	шт.	4	1,276	Дудкина Н.Н. ИП	Без договора

66	26.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Грунт-эмаль Formula Q8, по ржавчине, красная, 0,9 кг	0,292	шт.	3	0,876	Дудкина Н.Н. ИП	Без договора
67	26.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Щетка по металлу 1-рядная, медь, рукоятка пластик Bartex, 0409001	0,105	шт.	1	0,105	Дудкина Н.Н. ИП	Без договора
68	26.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Щетка для УШМ Bartex, 125 мм, чашка/тарелка, гайка M14, 995125	0,56	шт.	1	0,56	Дудкина Н.Н. ИП	Без договора
69	26.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Кисть плоская, Bartex, Стандарт, 63 мм, 2 1/2, рукоятка дерево, 1117125	0,061	шт.	3	0,183	Дудкина Н.Н. ИП	Без договора
70	27.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Kaspersky Internet Security продление лицензии на 2 устройства 1 год	1,499	шт.	1	1,499	ООО "Софт Лайн Интренет Трейд"	Без договора
71	27.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Мастика для кровли AquaMast битумно-резиновая, 18 кг	2,91	шт.	1	2,91	Смирнов К.С. ИП	Без договора
72	27.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Шпатель фасадный нержавеющий 80 мм	0,085	шт.	1	0,085	Смирнов К.С. ИП	Без договора
73	27.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Каскетка	0,384	шт.	2	0,768	Смирнов К.С. ИП	Без договора
74	27.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Пена монтажная KUDO Proffi 65+ Arktika полиур. Зимняя, 1 л	0,685	шт.	2	1,37	Смирнов К.С. ИП	Без договора

75	27.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Лопата совковая рельсовая сталь без черенка	0,323	шт.	2	0,646	Смирнов К.С. ИП	Без договора
76	27.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Лопата совковая без черенка	0,38	шт.	1	0,38	Смирнов К.С. ИП	Без договора
77	27.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Черенок для лопат	0,168	шт.	3	0,504	Смирнов К.С. ИП	Без договора
78	27.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Грабли 14 зуб.360 мм	0,66	шт.	1	0,66	Смирнов К.С. ИП	Без договора
79	27.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Гео 130 Технохаут (70 м20 черная	3,496	шт.	3	10,488	Смирнов К.С. ИП	Без договора
80	27.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Тачка строительная 2-х колесная	5,8	шт.	1	5,8	Смирнов К.С. ИП	Без договора
81	27.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Нож канцелярский Профи 25 мм	0,472	шт.	1	0,472	Смирнов К.С. ИП	Без договора
82	27.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Грунт-эмаль по ржавчине, 2,7 кг	0,993	шт.	1	0,993	Смирнов К.С. ИП	Без договора
83	31.05.2022											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Растворитель Р-4, 10л	2,352	шт.	1	2,352	Смирнов К.С. ИП	Без договора

84	31.05.2022											Единствен ный поставщик (исполнител ь, подрядчик)	-	Грунт-эмаль по ржавчине, 2,7 кг	0,99217	шт.	6	5,95302	Смирнов К.С. ИП	Без договора
85	31.05.2022											Единствен ный поставщик (исполнител ь, подрядчик)	-	Грунт-эмаль по ржавчине, 2,7 кг	0,993	шт.	1	0,993	Смирнов К.С. ИП	Без договора
86	31.05.2022											Единствен ный поставщик (исполнител ь, подрядчик)	-	Обслуживание р/с	2,91	руб.	1	2,9106	ПАО Сбербанк	№ РКО 4070281042224 0000816 от 27.07.2015 г.